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SISTEMA DI GESTIONE
AMBIENTALE CERTIFICATO

COMUNE DI FERRARA

AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO

Fasc. 2018/V1.4.0/80

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 — LETT. B, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.,
PER LAVORI DI MANUTENZIONE E PRONTO INTERVENTO DA ESEGUIRSI NELLE SCUOLE E NEGLI IMMOBILI DI
PROPRIETA COMUNALE NEL SETTORE OPERE EDILI ED AFFINI - ANNO 2018, PER L’'IMPORTO DI EURO
80.620,97 (OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO, DEI QUALI (EURO 31.280,94 PER COSTO DEL PERSONALE) ED
EURO 2.418,63 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (CIA MO-E-2-2018) (CIG

7548011FB5).

SCADENZA AVVISO 19/09/2018 ore 13,00
SORTEGGIO 27/09/2018 ore 9,30

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

N° DITTA SEDE PARTITA IVA/C.F.

1 SORTEGGIATA - RISERVA

2 TECNO ESTENSE SRL Via Maianti 59 01568880387

44035 Formignana (FE)
3 SANGIORGI COSTRUZIONI SRL Via Provinciale 8 01345170383
44026 Bosco Mesola (FE)
4 SORTEGGIATA
5 RESCAZZI GEOM. CESARE Via Palestro 31 00948770383
IMPRESA EDILE 44121 Ferrara (FE) RSCCSR54L28F198H
6 SORTEGGIATA
7 EDILIZIA 2001 DI FERRACCI Via Latina 84 06498891008
FABRIANO & C. SAS 00034 Colleferro (RM)
8 MELATO SRL Via Cavaizza 7 03659540284
IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI 35046 Borgo Veneto (PD)
9 COOPERATIVA FERRARA FUTURO Via Mortara 48/C 01811660388
44121 Ferrara (FE)

10 INGEGNERIA FUTURA ENERGIA SRL | Viale Virgilio 11 03977520711
71122 Foggia (FG)

11 SORTEGGIATA

12 VIMA SRL Via Aracoeli 24 02310630591
04020 Spigno Saturnia (LT)
13 IGEA COSTRUZIONI SRL Via I. Montanelli 6 02745450615
avvalimento con: 81036 San Cipriano d’Aversa (CE) 03275710659
SKORPIO 44 SRL (CE) 03186810614
14 ERGOTECNIC SRL Via Vassallo snc 07021870964
20060 Pessano con Bornago (M)

15 CEMENTIFOND SRL Vibio Mariano 79 13259681000
00189 Roma (RM)

16 EDIL DI IANNI VINCENZO Via Rotelli 32 02345120717
71017 Torremaggiore (FG) DNNVCN63H09L273J
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GSERVICE SRL

SORTEGGIATA

RETE COSTRUTTORI BOLOGNA

LAZZARINI SRL

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

DI LUISE COSTRUZIONI SRL

CASTELLANI COSTRUZIONI

DI CASTELLANI GEOM. MICHELE

F.D.T. DI FERNANDO E ANTONIO DI
TATA SNC

PMF APPALTI SRL
avvalimento con:

EDIL PRINCIPE COSTRUZIONI SOC.

COOP. (CE)
A.C. COSTRUZIONI SRL

SORTEGGIATA

FRIMAS RESTAURI E
RISTRUTTURAZIONI SAS
BARDELLA COSTRUZIONI SRL
CO.GE.T. SRL

C.R.C.S. SOC. COOPERATIVA
FRASCI GROUP SAS DI FRASCI V.
GEOSTRUTTURE SRL
UNIPERSONALE

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

SERAFINO VOLPIN SAS

B. & B. COSTRUZIONI SRL
D’EUSTACCHIO COSTRUZIONI SRL
SOC. COOP. CAVALLO

ALBIERI SRL

COSTRUZIONI C.A. SNC

DI CHIARELLO ANTONIO E C.
MAPEN SRL

COSTRUZIONI 2015 SRLS

CONSORZIO CO.PERCO EMILIA

Via Argine Po 142
44033 Berra (FE)

Via Serra 12/D
40012 Calderara di Reno (BO)

Via Piceno Aprutina 47
63100 Ascoli Piceno (AP)

Via S. Antonio Abate 76

81030 Gricignano di Aversa (CE)
Via I° Maggio 2

44034 Copparo (FE)

Corso Guercino 76
44042 Cento (FE)

Via Del Firmamento 6
81030 Villa di Briano (CE)

Via Granelle 8
03040 Castelnuovo Parano (FR)

Via Don Minzoni 2
01017 Tuscania (VT)

Via Veneto 1
45017 Loreo (RO)

Via Largo del Golgota
86020 Roccavivara (CB)

Provinciale Marecchia 10/C
47826 Verucchio (RN)

Via Trav. De Curtis 23
84088 Siano (SA)

Via Ippolito Scarsella 12/14
44034 Copparo (FE)

Via Roma 26
35020 Arre (PD)

Via Don. T. Canestri 20
15121 Alessandria (AL)

Via Marsala 28
64021 Giulianova (TE)

Via Maestri del Lavoro 50
30015 Chioggia (VE)

Via A. Toscanini 19
44124 Ferrara (FE)

Via Lunga 35

44042 Cento (FE)

Via M. Biagi 30

25040 Corte Franca (BS)

Via Sant’Andrea 16
81021 Arienzo (CE)

Via L. Einaudi 9/M bis
40050 Castello D’Argile (BO)

01929270385

03624881201

01938720446

03586670618

01142540382

CSTMHL66L16E320C

00968580381

04213390612

03441070616
02779410600

02096040569

00985940295

00912590700

04069420406

04974840656

02020940389

04343130284

01925890061

01980610677

03822260273

01781420383

01988040380

03376560987

04093460618

03630671208
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EDIL RENTAL GROUP SRL

DECORART SRL

C.D.M. SRL

BOLOGNA COSTRUISCE

DEB SRL

SORTEGGIATA - RISERVA

AURORA COSTRUZIONI SAS

DI ANANIA FRANCESCO & C.

ALCO COSTRUZIONI SNC DI
FERRARI ADOLFO & C.

STAVECO COSTRUZIONI SRL
TASSINARI CALCESTRUZZI SRL

DONEGA’ COSTRUZIONI SNC
DI DONEGA’ MASSIMO & C.

Via Tombaccia 47/B
61032 Fano (PU)

Via L.Einaudi 9/M
40050 Castello D’argile (BO)

Via Castellana 52/B
31011 Asolo (TV)

Via A. Calzoni 1/3
40128 Bologna (BO)

Via Torino 72
92026 Favara (AG)

Via Statale 383/A
44047 Sant'Agostino (FE)

Piazza Zambonati 15
44030 Alberone di Ro (FE)

Via Caduti di Casteldebole 34/4

40132 Bologna (BO)

Via Riga snc - Bevilacqua
44045 Renazzo (FE)

Via E. Fermi 357

45024 Fiesso Umbertiano (RO)

02495500411

02178141202

00325180263

03561891205

02807640848

01591500382

01571040383

02833591205

00445590383

01068510294

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo

Dott.ssa Patrizia Blasi



